ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Điều 106 Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Điều 2 Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung điểm b và điểm c khoản 4 Điều 87 của Nghị định số

43/2014/NĐ-CP;

Xét Tờ trình số 1798/TTr-TNMT ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ ông

Nguyễn Văn Thế, sinh năm 1950, địa chỉ thường trú: Ấp 1, xã Thường Phước 1,

huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp có số vào sổ cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất H00190, số bìa AC 261856, diện tích 972m2, thửa đất số 121, tờ bản đồ

số 09, MĐSD: Đất trồng cây lâu năm, cấp ngày 05 tháng 5 năm 2005, đất tọa lạc

xã Thương Phước 1, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Lý do: Việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ ông Nguyễn

Văn Thế không phù hợp pháp luật về đất đai.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Giao Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1 tổ chức thực hiện Quyết định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Chi nhánh Văn phòng Đăng

ký đất đai huyện Hồng Ngự có trách nhiệm chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1, hộ bà

Trương Thị Phấn (vợ ông Thế) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T10:50:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T14:21:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T14:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T14:21:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!